Thông báo

Mừng Xuân Canh Tý 2020 :

- Chúa nhật 19.01.2020, lúc 13 giờ, tại chi hội Genève.

- Chúa nhật 26.01.2020, lúc 13 giờ, tại chi hội St. Gallen.

- Chúa nhật 02.02.2020, lúc 13 giờ, tại chi hội Lausanne.

- Chúa nhật 09.02.2020, lúc 13 giờ, tại chi hội Aarau.

Trân trọng kính mời quý tín hữu và đồng hương Việt Nam đến tham dự với
Hội Thánh chúng tôi !